平成 21年２月 10日

各 位

会 社 名 株式会社アーネストワン

代表者名 代表取締役社長 西河洋一

（コード番号８８９５ 東証第一部）

問合せ先 社長室長 岡田慶太

電話番号 042－461－6377

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、平成 21年２月 10日開催の取締役会におきまして、本日公表いたしました「平成 21年３月

期 第３四半期決算短信（非連結）」及び平成 21年１月 30日に公表いたしました業績予想の修正を真

摯に受け止め、経営責任を明確にするため、下記のとおり取締役の報酬の減額を決議いたしましたの

でお知らせいたします。

また、常勤監査役より、監査役報酬の返上の申入れがありましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．報酬の減額の内容
     代表取締役社長 月額報酬の 50％を減額

     専務取締役   月額報酬の 30％を減額

     常務取締役   月額報酬の 10％を減額

２．監査役報酬の返上の内容

常勤監査役   月額報酬の５％を返上

３．対象期間

平成 21年２月から平成 21年６月まで（５ヶ月間）

以 上